2025年7月23日

各  位

会 社 名 株式会社ＧａｍｅＷｉｔｈ

代表者名 代表取締役社長 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 日 吉 秀 行

（TEL. 03－6722－6330）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）でありますアルテリア・ネットワークス株式会社の2025年３月

期（2024年４月１日～2025年３月31日）決算につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

（１）名 称 アルテリア・ネットワークス株式会社

（２）本 店 所 在 地 東京都港区新橋六丁目９番８号 住友不動産新橋ビル

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 阿部 達也

（４）事 業 の 内 容 ・電気通信事業法に基づく電気通信事業

・データ通信サービス事業

・データセンター事業

・電気通信工事業

・前各号に附帯し、又は関連する一切の事業

（５）資 本 金 5,150百万円

（６）設 立 年 月 日 1997年11月４日

（７）当社と当該会社との関係 資 本 関 係 当社の議決権の 21.15%を直接保有してお

ります。（2025年３月31日現在）

人 的 関 係 当社への役員１名派遣があります。

取 引 関 係 該当事項はありません。

２．当該親会社等の財務諸表

貸借対照表

（2025年３月31日現在）

（単位：百万円）

科目 金額 科目 金額

（資産の部）

流動資産

固定資産

15,100

84,061

（負債の部）

流動負債

固定負債

20,457

52,565

負債合計 73,023

（純資産の部）

株主資本

資本金

資本剰余金

5,150

3,403

資本準備金

その他資本剰余金

利益剰余金

利益準備金

その他利益剰余金

131

3,272

17,585

1,145

16,440

純資産合計 26,139

資産合計  99,162 負債・純資産合計 99,162

（注）金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

自2024年４月 １日

至2025年３月 31日

（単位：百万円）

科目 金額

売上高

売上原価

売上総利益

販売費及び一般管理費

51,447

38,857

12,589

8,658

営業利益 3,930

営業外収益

営業外費用

2,284

840

経常利益 5,374

特別利益

特別損失

437

5

税引前当期純利益 5,806

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

1,513

▲39

当期純利益 4,332

（注）金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

３．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況（2025年３月31日現在）

（１）所有者別状況

区分

株式の状況 単元未満

株式の状

況（株）

政府及び

地方公共

団体

金融

機関

金融商

品取引

業者

その他

の法人

外国法人等 個人

その他

計

個人以外 個人

株主数（人）    2    2

所有株式数（株）    30,000    30,000

所有株式数の割合（%）    100    100

（２）大株主の状況

氏名または名称 住所
所有株式数

（株）

発行済株式総数に対する

所有株式数の割合(％)

丸紅株式会社 東京都千代田区大手町一丁目４番２号 19,999株 66.66％

セコム株式会社 東京都渋谷区神宮前一丁目５番１号 10,001株 33.34％

（３）役員の状況

役職名
氏名

（生年月日）
略歴

所有株式数

（株）

代表取締役

社長

阿部 達也

（1962年7月 26日）

2023年10月 アルテリア・ネットワークス㈱ 代表取締役

社長（現任）  -

取締役

副社長

桑原 靖文

（1964年1月2日）

2023年10月 アルテリア・ネットワークス㈱ 取締役副社

長（現任） -

取締役
藤永 崇志

（1965年5月1日）

2023年10月 アルテリア・ネットワークス㈱ 非常勤取締

役（現任） -

取締役
菅 隆之

（1964年6月 22日）

2023年10月 アルテリア・ネットワークス㈱ 非常勤取締

役（2024年3月31日退任） -

取締役
中島 大輔

（1969年5月 29日）

2023年10月 アルテリア・ネットワークス㈱ 非常勤取締

役（現任） -

取締役
桑原 崇

（1980年4月 28日）

2023年10月 アルテリア・ネットワークス㈱ 非常勤取締

役（現任） -

以 上